2,292,444.— — 182,294.—
Łącznie 5,246,148.99½ — 162,400.38½

Akcyje drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej po sto rubli każda, oznaczone Nr 56596 i 56597, do Fryderyka Thiem z Berlina należące, zaginęły; ostrzega się przeto aby takowych nikt nie nabywał, gdyż odpowiednie kroki do umorzenia ich poczynione zostały. Warszawa, dnia 10 (22) grudnia 1869 roku. (Nr 673) (D. W.)

MAJĄTKI ZIEMSKIE DO SPRZEDANIA.

- 1. Dobra Podhorce w powiecie Hrubieszowskim, gubernii Lubelskiej położone, składające się z dwóch folwarków, mają ogólniej przestrzeni dworskiej 1,730 morgów 300 przętowych, a pomiędzy temi gruntu ornego pszennego morgów 800, łąk 260, lasu 460 i t.